w Szaflarach z dnia 22.11.20184, stanowiące załącznik nr 
2 do niniejszego aneksu, 

zwanymi łącznie „Stronami”,
Strony uzgadniają, co następuje:

§ 1

ZMIANY W UMOWIE

1. § 4 umowy o dofinansowanie ust. 1 otrzymuje 
następujące brzmienie:

Dofinansowanie przyznane dla projektu wynosi nie więcej 
niż: 3 088 756,34 EUR (słownie: trzy miliony 
osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt 
sześć i 34/100 EUR), przy czym stopa dofinansowania 
dla poszczególnych partnerów jest określona we wniosku 
o dofinansowanie.

2. Uchyla się ust. 2 § 4 Umowy o dofinansowanie.

3. Zmianie uległ następujący załącznik:

1. Aktualny wniosek o dofinansowanie, stanowiący

[...]

tvoria prílohu č. 2 k tomuto Dodatku,

ďalej spolu len „Strany“,
Strany sa dohodli na následovnom:

§ 1

ZMENY V ZMLUVE

1. § 4 zmluvy o poskytnutí finančného príspevku ods. 
1 bude znieť:

Finančný príspevok poskytnutý na projekt nie je vyšší 
ako: 3 088 756,34 EUR (slovom: 
tri milióny osemdesiatosemtisíc sedemstopäťdesiatšesť 
a 34/100 EUR), pričom miera spolufinancovania pre 
jednotlivých partnerov je určená v žiadosti o 
poskytnutie finančného príspevku.

2. Zrušuje sa ods. 2 § 4 Zmluvy o poskytnutie 
finančného príspevku.

3. Zmene podliehala nasledujuca priloha:
1. Aktuálna žiadosť o poskytnutie finančného